Universitätsbibliothek Paderborn

**Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm
Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...**

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis comprehensae
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris
Baronii Chronogiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

Lippeloo, Zacharias

Coloniae, 1595

VD16 ZV 18288

S. Sabæ martyris.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-43699](#)

to honorare vellet, fuit integrum planè & incorru- Corpus ei^s
quidem post obitū
ptum, dormienti quam mortuo similius, inuētum.
Vestes quoque omnes, quibus fuerat inuolutum, integrum
prorsus inuolatae pristino candore nitebant. Lo- inuentum.
cus autem ipse innumeris miraculis celebris, fuit
Ethelbaldi regis beneficio (cui Guthlacus post mor-
tem apparuisse fertur) nouæ ecclesiæ fabrica deco-
ranus, & multis ædificijs atque ornamentis (ad con-
fationem eorum qui Guthlaci vestigijs insisten-
tes Christo eo in loco militare cupiebant) auctus
ac illustratus.

VITA ET MARTYRIVM S. SABAE
Gotthi, ex ea que est per Ecclesiam Gotthiæ conscri-
pta, habetur quod apud Metaphrasten. Passus est anno
Domini trecentesimo septuagesimo secundo.

S Anctus Sabas martyr Christi eximius, in Got- 12. Aprilis.
thia oriundus, vitam in medio generationis Genus Sa-
prauæ atque peruersæ ita ab omni contagione bea.
r Berte peccati illibatam duxit, vt instar clarissimæ Itellæ
is curam in mundo fulgeret. Neque enim semel sed sappe, an-
nunciate quām pro fide martyrio coronaretur, re ipsa se-
ter tota plura veræ pietatis acerrimum defensorem ostendit. Cum enim Gotthiæ principes & magistratus
que S. Christianæ fidei cultores ad nefaria sacra, quæ dijstis
eauit, orum immolata erant, edenda cogerent; & Gentil-
animes quidam consilium iniijssent, vt pro immolatis,
esimo quæ immolata non erant, Christianis suis propin-
ferocitatis proponerent; quo ab imminenti mortis peri-
ut in vinculo eos eriperent; Sabas non solum ipse veritos ci-
auit, ita eos comedere recusauit, sed in medium profiliens
nsit. Namce libera & constati protestatus est omnibus, qui syncretis
m foro & carnibus illis comedenter, veros syncerosque S. viri,
ico modi Christianos non esse. Hac de causa, qui fraudem mo-
lieban-

liebantur, cum ex illo vico repulerunt: sed pol-
tamen, cessante non nihil persecutione, reuocarun-

Cæterum cùm rursùs noua persecutionis pr-

cella intonaret, & quidam ex eiusdem vicigeni-

bus viëtmas dæmonibus offerentes, iureinrādo-

de imbutum esse; Sabas magna cum fiducia itea-